[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЕУТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	23.11.2012
	№
	923-ПА

О проведении олимпиады по предпринимательству среди
общеобразовательных учреждений города Реутов
В целях реализации мероприятий долгосрочной целевой программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в городском округе Реутов на 2011-2013 годы», постановляю:

1. Экономическому управлению Администрации города Реутов, провести олимпиаду по предпринимательству среди образовательных учреждений города Реутов.

2. Утвердить «Положение о проведении олимпиады по предпринимательству среди общеобразовательных учреждений города Реутов».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Реут» и разместить на официальном сайте города.

4. Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Руководителя Администрации Турапина Н.Д.
Руководитель Администрации

    Н.Н.Ковалев